
                          Tabulky atletického oddílu TJ Jiskra Litomyšl - 2017

MUŽI:
60m: jméno roč. 60m datum místo

Baar Pavel 840418 07.25 290717 Litomyšl
Valenta Matouš 940617 07.85 140117 Ostrava
Galbavý David 94 08.07 290717 Litomyšl
Novotný David 710912 08.42 290717 Litomyšl
Novotný Zdeněk 720215 08.42 290717 Litomyšl
Novotný Jan 96 08.53 290719 Litomyšl
Strnad Ivo 510330 09.00 100917 Šumperk
Kubíček Lukáš 77 09.02 290717 Litomyšl
Němec Radek 77 09.66 290717 Litomyšl

100m: jméno roč. 100m datum místo
Baar Pavel 840418 11.34w 050817 Litomyšl
Lidmila Martin 950926 11.48 030617 Pardubice
Valenta Matouš 940617 12.47 290717 Litomyšl
Galbavý David 94 12.90 290717 Litomyšl
Novotný Zdeněk 720215 13.52 050817 Litomyšl
Novotný David 710912 13.63 290717 Litomyšl
Novotný Jan 96 13.82 290717 Litomyšl
Kubíček Lukáš 77 14.46 290717 Litomyšl
Strnad Ivo 510330 14.50 160917 Litomyšl
Němec Radek 77 15.38 290717 Litomyšl

200m: jméno roč. 200m datum místo
Baar Pavel 840418 22.84 050817 Litomyšl
Lidmila Martin 950926 22.95 090917 Jablonec
Valenta Matouš 940617 24.90 010517 Přerov
Novotný Zdeněk 720215 27.85 050817 Litomyšl

400m: jméno roč. 400m datum místo
Hegr Filip 990728 56.3r 200917 Ústí n.O.
Strnad Ivo 510330 74.36 160917 Litomyšl

800m: jméno roč. 800m datum místo
Dostál Jakub 870410 2:42.15 181017 Litomyšl

1500m: jméno roč. 1500m datum místo
Valenta Matouš 940617 4:43.00 010517 Přerov
Strnad Ivo 510330 7:30.52 170917 Litomyšl

5000m: jméno roč. 5000m datum místo
Kubíček Jan 870212 17:04.07 130517 Ústí n.O.

60mpř.: jméno roč. 60mpř. datum místo
Baar Pavel 840418 08.71h 050217 Jablonec
Valenta Matouš 940617 09.31h 140117 Ostrava
Strnad Ivo 510330 10.45 100917 Šumperk

100mpř.: jméno roč. 100mpř. datum místo
Strnad Ivo 510330 16.71 100617 Hranice

110mpř.: jméno roč. 110mpř. datum místo
Baar Pavel 840418 15.29 170617 Ostrava
Valenta Matouš 940617 17.32 200517 Ústí n.O.

3000mpř.: jméno roč. 3000mpř. datum místo
Novotný Zdeněk 720215 12:51.56 030617 Pardubice



výška: jméno roč. výška datum místo
Flídr Jan 940711 1.91 090917 Jablonec
Doseděl Petr 850805 1.84h 210117 Pardubice
Baar Pavel 840418 1.81 290717 Litomyšl
Valenta Matouš 940617 1.81 290717 Litomyšl
Pokorný Martin 990601 1.75 050817 Litomyšl
Kusý Jiří 850904 1.60 130517 Ústí n.O.
Strnad Ivo 510330 1.49 100917 Šumperk
Novotný David 710912 1.45 290717 Litomyšl
Galbavý David 94 1.45 290717 Litomyšl
Novotný Zdeněk 720215 1.42 290717 Litomyšl
Novotný Jan 96 1.42 290717 Litomyšl
Kubíček Lukáš 77 1.33 290717 Litomyšl
Němec Radek 77 1.16 290717 Litomyšl

dálka: jméno roč. dálka datum místo
Baar Pavel 840418 6.67 010717 Jičín
Lidmila Martin 950926 6.30 030617 Pardubice
Flídr Jan 940711 6.26 090917 Jablonec
Valenta Matouš 940617 6.22 290717 Litomyšl
Galbavý David 94 5.03 290717 Litomyšl
Novotný David 710912 4.83 290717 Litomyšl
Novotný Jan 96 4.64 290717 Litomyšl
Strnad Ivo 510330 4.55 160917 Litomyšl
Novotný Zdeněk 720215 4.11 290717 Litomyšl
Kubíček Lukáš 77 3.91 290717 Litomyšl
Němec Radek 77 3.52 290717 Litomyšl

trojskok: jméno roč. trojskok datum místo
Flídr Jan 940711 13.39 030617 Pardubice

tyč: jméno roč. tyč datum místo
Baar Pavel 840418 4.53 010717 Jičín
Valenta Matouš 940617 4.13h 140117 Ostrava
Strnad Ivo 510330 3.55 260817 Ptuj

koule: jméno roč. koule datum místo
Kozák Tomáš 900501 16.99 230517 Turnov
Bartůněk David 930729 13.55 260817 Čáslav
Baar Pavel 840418 13.24h 050217 Jablonec
Novotný David 710912 12.65 130517 Ústí n.O.
Valenta Matouš 940617 12.02h 140117 Ostrava
Vácha Antonín 870413 11.64 090917 Jablonec
Kozák Vojtěch 921123 11.52 090917 Jablonec
Strnad Ivo 510330 10.92-5kg 160917 Litomyšl
Novotný Zdeněk 720215 08.66 290717 Litomyšl
Galbavý David 94 08.10 290717 Litomyšl
Novotný Jan 96 07.67 290717 Litomyšl
Kubíček Lukáš 77 07.13 290717 Litomyšl
Dostál Jakub 870410 06.93 181017 Litomyšl
Němec Radek 77 05.77 290717 Litomyšl

disk: jméno roč. disk  datum místo
Kozák Tomáš 900501 47.29 010717 Kolín
Bartůněk David 930729 43.38 050817 Litomyšl
Baar Pavel 840418 41.31 011017 Ústí n.O.
Kozák Vojtěch 921123 38.85 010717 Jičín
Valenta Matouš 940617 38.06 030617 Pardubice
Strnad Ivo 510330 37.35-1kg 170917 Litomyšl
Vácha Antonín 870413 36.88 030617 Pardubice
Novotný David 710912 34.00 050817 Litomyšl



Galbavý David 94 23.56 290717 Litomyšl
Kubíček Lukáš 77 19.69 290717 Litomyšl
Novotný Zdeněk 720215 18.69 290717 Litomyšl
Novotný Jan 96 18.48 290717 Litomyšl
Němec Radek 77 13.18 290717 Litomyšl

oštěp: jméno roč. oštěp  datum místo
Kozák Vojtěch 921123 66.10 030617 Pardubice
Valenta Matouš 940617 55.01 010717 Jičín
Baar Pavel 840418 53.93 200517 Ústí n.O.
Vácha Antonín 870413 50.21 030617 Pardubice
Novotný David 710912 44.47 260817 Čáslav
Kozák Tomáš 900501 41.09 280917 Uh.Hradiště
Strnad Ivo 510330 36.06-600g 170917 Litomyšl
Kusý Jiří 850904 32.51 130517 Ústí n.O.

kladivo: jméno roč. kladivo datum místo
Kozák Tomáš 900501 43.21 011017 Ústí n.O.
Bartůněk David 930729 34.48 260817 Čáslav
Baar Pavel 840418 24.96 011017 Ústí n.O.

spr.trojb.: jméno roč. spr.trojboj datum místo
Baar Pavel 840418 2383 050817 Litomyšl

07.25-11.34-22.84
Novotný Zdeněk 720215 1143 050817 Litomyšl

08.69-13.52-27.85

vrh.trojboj: jméno roč. vrh.trojboj datum místo
Kozák Tomáš 900501 2046 280917 Uh.Hradiště

16.13-44.96-42.98
Baar Pavel 840418 1880 011017 Ústí n.O.

13.00-41.31-45.47

vrh.čtyřb.: jméno roč. vrh.čtyřboj datum místo
Baar Pavel 840418 2150 011017 Ústí n.O.

13.00-41.31-45.47-24.96

pětiboj: jméno roč. pětiboj datum místo
Valenta Matouš 940617 3117 010517 Přerov

24.90-6.08-37.69-52.08-4:43.00
DOROSTENCI:
jméno roč. 60m datum místo
Šplíchal Patrik 010806 07.60r 040517 Litomyšl
Chadima Pavel 011225 07.70 110517 Litomyšl
Vilček Miroslav 000109 08.16 290717 Litomyšl
Vostřel Jan 000614 08.37h 050217 Jablonec

100m: jméno roč. 100m datum místo
Voříšek Jakub 000922 12.00 270917 Chrudim
Petrů Daniel 001109 12.51 270517 Pardubice
Chadima Pavel 011225 12.62 060517 Pardubice
Vilček Miroslav 000109 13.27 290717 Litomyšl

150m: jméno roč. 150m datum místo
Chadima Pavel 011225 18.7r 100417 Litomyšl

200m: jméno roč. 200m datum místo
Chadima Pavel 011225 25.58 270517 Pardubice

300m: jméno roč. 300m datum místo
Chadima Pavel 011225 42.75 240417 Litomyšl

60m:



400m: jméno roč. 400m datum místo
Chadima Pavel 011225 57.37 060517 Pardubice
Voříšek Jakub 000922 61.17 270917 Chrudim
Siegl Martin 00 61.23 200917 Hradec Kr.

800m: jméno roč. 800m datum místo
Chadima Pavel 011225 2:27.89 181017 Litomyšl

110mpř.: jméno roč. 110mpř. datum místo
Chadima Pavel 011225 19.83 270517 Pardubice

300mpř.: jméno roč. 300mpř. datum místo
Chadima Pavel 011225 44.82 270517 Pardubice

400mpř.: jméno roč. 400mpř. datum místo
Chadima Pavel 011225 62.92 090917 Jablonec

výška: jméno roč. výška datum místo
Zitko Jakub 010208 1.60 270517 Pardubice
Vilček Miroslav 000109 1.51 290717 Litomyšl
Kurka Lukáš 010627 1.45 110517 Litomyšl

dálka: jméno roč. dálka datum místo
Chadima Pavel 011225 5.38 10.0417 Litomyšl
Petrů Daniel 001109 5.30 270517 Pardubice
Zitko Jakub 010208 5.20 270517 Pardubice
Vilček Miroslav 000109 4.90 290717 Litomyšl
Šplíchal Patrik 010806 4.67 110517 Litomyšl

koule 5: jméno roč. koule 5kg datum místo
Vilček Miroslav 000109 14.38 200917 Ústí n.O.
Novotný Kamil 001105 13.74 200517 Ústí n.O.
Vostřel Jan 000614 12.98 200917 Ústí n.O.
Šplíchal Patrik 010806 10.65 040517 Litomyšl
Siegl Martin 00 09.91 200917 Hradec Kr.
Chadima Pavel 011225 09.34 240417 Litomyšl
Kurka Lukáš 010627 08.15 110517 Litomyšl

koule 7,25: jméno roč. Koule 7,25kg datum místo
Novotný Kamil 001105 11.28 030617 Pardubice
Vilček Miroslav 000109 10.97 130517 Pardubice
Vostřel Jan 000614 10.05 030617 Pardubice

Disk 1,5: jméno roč. Disk 1,5kg datum místo
Vilček Miroslav 000109 43.68 240617 Jablonec
Vostřel Jan 000614 37.90 011017 Ústí n.O.
Novotný Kamil 001105 31.63 060517 Pardubice

Disk 2: jméno roč. Disk 2kg datum místo
Vilček Miroslav 000109 35.76 010717 Jičín
Vostřel Jan 000614 33.25 260817 Čáslav
Novotný Kamil 001105 23.84 030617
jméno roč. kladivo 5kg datum místo
Vilček Miroslav 000109 54.84 181017 Litomyšl
Vostřel Jan 000614 53.60 270517 Pardubice
Novotný Kamil 001105 34.22 270517 Pardubice

kladivo 7.25jméno roč. Kladivo7.25kg datum místo
Vostřel Jan 000614 44.36 090917 Jablonec
Vilček Miroslav 000109 37.45 090917 Jablonec
Novotný Kamil 001105 27.43 030617 Pardubice

Pardubice
kladivo 5:



oštěp: jméno roč. oštěp 700g datum místo
Vostřel Jan 000614 31.93 220817 Nové Město
Vilček Miroslav 000109 26.17 220817 Nové Město
Petrů Daniel 001109 18.52 270517 Pardubice

břemeno: jméno roč. břemeno datum místo
Vilček Miroslav 000109 16.51 050317 Pardubice
Vostřel Jan 000614 14.80 050317 Pardubice

spr.trojb.: jméno roč. spr.trojboj datum místo
Chadima Pavel 011225 1546 050817 Litomyšl

08.05-12.79-26.35

vrh.trojb.: jméno roč. vrh.trojboj datum místo
Vostřel Jan 000614 1368 011017 Ústí n.O.

11.73-37.90-39.96

vrh.čtyřb.: jméno roč. vrh.čtyřboj datum místo
Vilček Miroslav 000109 2073 011017 Ústí n.O.

13.86-39.20-23.43-51.70

ŽÁCI:
60m: jméno roč. 60m datum místo

Lipavský Filip 03 07.8r 140917 Litomyšl
Říha Jiří 02 08.20 110517 Litomyšl
Kmošek Martin 02 08.30 110517 Litomyšl
Hora René 02 08.41 110517 Litomyšl
Pohorský Filip D.U. 03 08.4r 040517 Litomyšl
Štancl Zdeněk D.U. 03 08.6r 040517 Litomyšl
Flídr Tomáš 03 08.82 110517 Litomyšl

150m: jméno roč. 150m datum místo
Imrich Pavel 030801 22.8r 100417 Litomyšl
Kuta Jakub 021107 20.94 210517 Svitavy

1000m: jméno roč. 1000m datum místo
Stráník Josef 03 3:15.3 040517 Litomyšl
Lipavský Filip 03 3:18.1 140917 Litomyšl

1500m: jméno roč. 1500m datum místo
Glänzner Dominik 02 5:03.31 110517 Litomyšl
Klusoň Daniel 2ZS 02 5:25.70 110517 Litomyšl

výška: jméno roč. výška datum místo
Vrbický Matěj 02 1.63 110517 Litomyšl
Kmošek Martin 02 1.40 040517 Litomyšl
Novák Tomáš (DÚ) 03 1.28 040517 Litomyšl
Stráník Josef 03 1.20 140917 Litomyšl

dálka: jméno roč. dálka datum místo
Lipavský Filip 03 4.93 140917 Litomyšl
Klusoň Daniel 2ZS 02 4.81 110517 Litomyšl
Stráník Josef 03 4.70 040517 Litomyšl
Vrbický Matěj 02 4.70 040517 Litomyšl
Říha Jiří 02 4.67 040517 Litomyšl
Novák Tomáš (DÚ) 03 4.67 040517 Litomyšl
Flídr Tomáš 03 4.40 110517 Litomyšl
Kuta Jakub 021107 4.10 100417 Litomyšl
Imrich Pavel 030801 4.08 100417 Litomyšl



koule 4: jméno roč. koule 4kg datum místo
Pinc Martin 02 11.97 110517 Litomyšl
Janiš Vladimír 020414 10.33 160617 Litomyšl
Hora René 02 09.99 040517 Litomyšl
Lipavský Filip 03 09.33 140917 Litomyšl
Kuta Jakub 021107 09.18 100417 Litomyšl
Štancl Zdeněk D.U. 03 09.10 040517 Litomyšl
Pohorský Filip D.U. 03 09.09 040517 Litomyšl
Imrich Pavel 030801 08.75 100417 Litomyšl
Kraváček Dominik 020905 07.74 091017 Litomyšl

míček: jméno roč. míček datum místo
Stráník Josef 03 44.11 140917 Litomyšl

disk 1: jméno roč. disk 1kg datum místo
Janiš Vladimír 020414 30.41 091017 Litomyšl
Kuta Jakub 021107 28.84 160617 Litomyšl
Sedláček David 030619 25.64 160617 Litomyšl
Kraváček Dominik 020905 24.70 160617 Litomyšl

kladivo 4: jméno roč. kladivo 4kg datum místo
Kraváček Dominik 020905 30.71 181017 Litomyšl
Janiš Vladimír 020414 27.20 181017 Litomyšl
Kuta Jakub 021107 18.77 160617 Litomyšl
Sedláček David 030619 18.12 160617 Litomyšl

oštěp: jméno roč. oštěp 600g datum místo
Sedláček David 030619 22.92 160617 Litomyšl
Kuta Jakub 021107 20.80 160617 Litomyšl
Janiš Vladimír 020414 17.73 160617 Litomyšl
Kraváček Dominik 020905 16.93 160617 Litomyšl

ŽÁCI MLADŠÍ:
60m: jméno roč. 60m datum místo

Kocourek Jan 04 08.2r 140917 Litomyšl
Jůza Pavel 040120 08.43 060917 Litomyšl
Lata Jan 040209 08.47 070917 Brno
Vávra Jonáš 040222 08.61 060917 Litomyšl
Dostál Štěpán 040123 08.89 170917 Svitavy
Kubíček Adam 050915 08.8r 140917 Litomyšl
Novotný Lukáš  DU 05 08.9r 040517 Litomyšl
Bálský Pavel 05 09.0r 140917 Litomyšl
Cagáň David 040817 09.69 140617 Ústí n.O.
Háněl Vítek 040307 10.25 060917 Litomyšl
Veselík Daniel 050608 10.85 240417 Litomyšl

100m: jméno roč. 100m datum místo
Kubíček Adam 050915 15.38 290717 Litomyšl

150m: jméno roč. 150m datum místo
Lata Jan 040209 20.3r 100417 Litomyšl
Vávra Jonáš 040222 21.39 170917 Svitavy
Jůza Pavel 040120 21.44 170917 Svitavy
Háněl Vítek 040307 25.01 140617 Ústí n.O.
Veselík Daniel 050608 25.9r 100417 Litomyšl
Dostál Štěpán 040123 26.3r 100417 Litomyšl

300m: jméno roč. 300m datum místo
Vávra Jonáš 040222 45.17 060917 Litomyšl
Bobryšev Arsenij 040121 46.1r 310517 Ústí n.O.
Háněl Vítek 040307 55.6r 310517 Ústí n.O.



Kubíček Adam 050915 50.32 161017 Litomyšl
Veselík Daniel 050608 60.66 240417 Litomyšl

60mpř.: jméno roč. 60mpř. datum místo
Petráň Jiří 050111 12.7r 310517 Ústí n.O.
Cagáň David 040817 13.58 140617 Ústí n.O.
Veselík Daniel 050608 13.76 140617 Svitavy

800m: jméno roč. 800m datum místo
Vávra Jonáš 040222 2:20.20 110617 Svitavy
Zvěřina Antonín 040814 2:34.44 140617 Ústí n.O.
Lata Jan 040209 2:34.6 180517 Ústí n.O.
Kubíček Adam 050915 2:43.7 140917 Litomyšl
Kocourek Jan 04 2:54.0 140917 Litomyšl
Jůza Pavel 040120 2:55.0 140917 Litomyšl
Bálský Pavel 05 2:57.5 140917 Litomyšl
Petráň Jiří 050111 3:04.70 140617 Ústí n.O.

1000m: jméno roč. 1000m datum místo
Vávra Jonáš 040222 3:03.81 280917 Vlašim
Zvěřina Antonín 040814 3:25.2 040517 Litomyšl
Lata Jan 040209 3:33.7 200917 Chrudim
Jůza Pavel 040120 3:47.3 040517 Litomyšl
Fryauf Jáchym  TGM 04 3:51.0 040517 Litomyšl

1500m: jméno roč. 1500m datum místo
Vávra Jonáš 040222 5:15.1 310517 Ústí n.O.
Zvěřina Antonín 040814 5:23.24 170917 Svitavy
Petráň Jiří 050111 6:28.36 060917 Litomyšl

výška: jméno roč. výška datum místo
Jůza Pavel 040120 1.44 140917 Litomyšl
Fryauf Jáchym  TGM 04 1.42 040517 Litomyšl
Vávra Jonáš 040222 1.40 100517 Svitavy
Kubíček Adam 050915 1.30 140917 Litomyšl
Bobryšev Arsenij 040121 1.25 100517 Svitavy
Háněl Vítek 040307 1.25 060917 Litomyšl

dálka: jméno roč. dálka datum místo
Lata Jan 040209 4.98 070917 Brno
Vávra Jonáš 040222 4.50 310517 Ústí n.O.
Rubek Tomáš DU 05 4.43 040517 Litomyšl
Kocourek Jan 04 4.14 140917 Litomyšl
Kubíček Adam 050915 4.12 290717 Litomyšl
Novotný Lukáš  DU 05 4.12 040517 Litomyšl
Jůza Pavel 040120 4.09 110517 Litomyšl
Bálský Pavel 05 3.74 140917 Litomyšl
Veselík Daniel 050608 3.38 240417 Litomyšl
Dostál Štěpán 040123 3.10 100417 Litomyšl

koule 3: jméno roč. koule 3kg datum místo
Lata Jan 040209 10.77 170917 Svitavy
Dostál Štěpán 040123 10.14 060917 Litomyšl
Bobryšev Arsenij 040121 09.56 310517 Ústí n.O.
Jůza Pavel 040120 09.17 310517 Ústí n.O.
Brýdl Jan 040728 06.98 100517 Svitavy
Kubíček Adam 050915 05.32 290717 Litomyšl

disk 0,75: jméno roč. disk 0,75kg datum místo
Kubíček Adam 050915 15.65 290717 Litomyšl



kriket: jméno roč. kriket datum místo
Lata Jan 040209 66.93 170917 Svitavy
Bobryšev Arsenij 040121 52.54 170917 Svitavy
Zvěřina Antonín 040814 50.23 140617 Ústí n.O.
Kubíček Adam 050915 44.45 140617 Ústí n.O.
Rubek Tomáš DU 05 42.08 040517 Litomyšl
Kocourek Jan 04 40.00 140917 Litomyšl
Bálský Pavel 05 39.76 140917 Litomyšl
Jůza Pavel 040120 37.49 140917 Litomyšl
Háněl Vítek 040307 35.28 040517 Litomyšl
Veselík Daniel 050608 25.30 100417 Litomyšl

PŘÍPRAVKA HOŠI:
50m: jméno roč. 50m datum místo

Němec Jakub 070212 07.58 031217 Jablonec

60m: jméno roč. 60m datum místo
Němec Jakub 070212 08.80 021217 Jablonec
Brýdl Jonáš 060516 08.8r 210617 Chrudim
Vomáčka Ondřej 06 09.2r 070617 Vys.Mýto
Tmej Václav 07 09.4r 210617 Chrudim
Hloušek Antonín 08 09.5r 130917 Vys.Mýto
Kilb Roman 07 09.63 240917 Svitavy
Karlík Adam 07 09.6r 070617 Vys.Mýto
Dušek David 06 09.85 240917 Svitavy
Kubíček David 071015 09.9r 130917 Vys.Mýto
Gult Denis 09 10.1r 210617 Chrudim
Voříšek Vilém 070718 10.2r 130917 Vys.Mýto
Jonáš Oliver 080205 11.00 240417 Litomyšl
Schmid Ondra 070629 12.23 240417 Litomyšl

100m: jméno roč. 100m datum místo
Němec Jakub 070212 14.36 050817

150m: jméno roč. 150m datum místo
Němec Jakub 070212 21.32 110617 Svitavy
Brýdl Jonáš 060516 22.9r 170617 Ústí n.O.
Kubíček David 071015 25.3 100417 Litomyšl
Schmid Ondra 070629 28.2 100417 Litomyšl

200m: jméno roč. 200m datum místo
Němec Jakub 070212 30.99 050817 Litomyšl

300m: jméno roč. 300m datum místo
Němec Jakub 070212 49.06 161017 Litomyšl
Brýdl Jonáš 060516 54.82 161017 Litomyšl
Kubíček David 071015 59.13 240417 Litomyšl
Jonáš Oliver 080205 63.22 161017 Litomyšl
Schmid Ondra 070629 63.36 240417 Litomyšl
Dušek David 06 66.56 161017 Litomyšl

600m: jméno roč. 600m datum místo
Němec Jakub 070212 2:00.52 170517 Litomyšl
Dušek David 06 2:02.26 240917 Svitavy
Brýdl Jonáš 060516 2:05.34 240917 Svitavy
Kubíček David 071015 2:05.5 130917 Vys.Mýto
Vomáčka Ondřej 06 2:06.9 210717 Chrudim
Kilb Roman 07 2:07.47 240917 Svitavy
Hloušek Antonín 08 2:10.47 240917 Svitavy
Karlík Adam 07 2:11.72 170517 Litomyšl
Tmej Václav 07 2:12.8 210617 Chrudim

Litomyšl



Gult Denis 09 2:26.4 070617 Vys.Mýto
Voříšek Vilém 070718 2:33.87 240917 Svitavy

60mpř.: jméno roč. 60mpř. datum místo
Brýdl Jonáš 060516 13.8r 310517 Ústí n.O.

výška: jméno roč. výška datum místo
Brýdl Jonáš 060516 1.20 060917
Němec Jakub 070212 1.19 290717 Litomyšl

dálka: jméno roč. dálka datum místo
Němec Jakub 070212 4.59 110617 Svitavy
Brýdl Jonáš 060516 3.92 100517 Svitavy
Jonáš Oliver 080205 3.70 240417 Litomyšl
Hloušek Antonín 08 3.70 170517 Litomyšl
Vomáčka Ondřej 06 3.68 130917 Vys.Mýto
Kilb Roman 07 3.68 240917 Svitavy
Dušek David 06 3.68 240917 Svitavy
Tmej Václav 07 3.66 210617 Chrudim
Kubíček David 071015 3.48 130917 Vys.Mýto
Karlík Adam 07 3.43 170517 Litomyšl
Schmid Ondra 070629 3.32 161017 Litomyšl
Voříšek Vilém 070718 3.30 130917 Vys.Mýto
Gult Denis 09 3.16 170517 Litomyšl

koule 2 jméno roč. koule2kg datum místo
Němec Jakub 070212 05.80 290717 Litomyšl

koule 3: jméno roč. koule3kg datum místo
Brýdl Jonáš 060516 05.98 060917 Litomyšl

disk 0,75: jméno roč. disk 0.75kg datum místo
Němec Jakub 070212 09.75 290717 Litomyšl

kriket: jméno roč. kriket datum místo
Němec Jakub 070212 41.64 210617 Chrudim
Hloušek Antonín 08 40.13 170517 Litomyšl
Karlík Adam 07 39.95 170517 Litomyšl
Vomáčka Ondřej 06 38.77 130917 Vys.Mýto
Brýdl Jonáš 060516 36.90 240917 Svitavy
Voříšek Vilém 070718 34.90 240917 Svitavy
Kubíček David 071015 34.87 240917 Svitavy
Tmej Václav 07 33.93 210617 Chrudim
Dušek David 06 32.40 161017 Litomyšl
Gult Denis 09 30.54 070617 Vys.Mýto
Kilb Roman 07 30.51 240917 Svitavy
Schmid Ondra 070629 19.50 161017 Litomyšl

spr.trojb.: jméno roč. spr.trojboj datum místo
Němec Jakub 070212 761 290717 Litomyšl

09.02-14.36-30.99
ŽÁKYNĚ:

60m: jméno roč. 60m datum místo
Sršňová Lenka 036119 08.45 150917 Ústí n.O.
Novotná Aneta 035222 08.4r 200917 Chrudim
Brýdlová Justýna 035609 08.64 180617 Litomyšl
Macháčková Denisa 035910 08.78 180517 Pardubice
Briolová Tereza DU 03 08.7r 040517 Litomyšl
Benková Elen 035511 08.96 180617 Litomyšl
Knesplová Sabina 02 09.64 111017 Kolín
Kopecká Pavla 036019 09.6r 140917 Litomyšl

Litomyšl



150m: jméno roč. 150m datum místo
Macháčková Denisa 035910 21.1r 100417 Litomyšl
Sršňová Lenka 036119 21.3r 100417 Litomyšl
Brýdlová Justýna 035609 21.5r 100417 Litomyšl
Novotná Aneta 035222 21.6r 100417 Litomyšl
Benková Elen 035511 22.76 210517 Pardubice
Hrušková Magdaléna 025610 23.34 210517 Pardubice
Slušná Anna 026028 24.2r 100417 Litomyšl

200m: jméno roč. 200m datum místo
Macháčková Denisa 035910 32.21 100917 Litomyšl
Brýdlová Justýna 035609 32.80 100917 Litomyšl
Kopecká Pavla 036019 33.31 100917 Litomyšl

300m: jméno roč. 300m datum místo
Macháčková Denisa 035910 46.98 180617 Litomyšl
Novotná Aneta 035222 51.24 240417 Litomyšl
Sršňová Lenka 036119 53.39 240417 Litomyšl
Kopecká Pavla 036019 56.88 240417 Litomyšl

800m: jméno roč. 800m datum místo
Hrušková Magdaléna 025610 2:50.54 080517 Pardubice
Novotná Aneta 035222 2:53.96 111017 Kolín
Macháčková Denisa 035910 2:54.24 111017 Kolín
Brýdlová Justýna 035609 2:56.05 111017 Kolín
Knesplová Sabina 02 2:59.44 220517 Litomyšl
Benková Elen 035511 3:12.2 140917 Litomyšl
Sršňová Lenka 036119 3:13.68 150917 Ústí n.O.
Briolová Tereza DU 03 3:14.5 040517 Litomyšl
Kopecká Pavla 036019 3:18.8 200917 Chrudim

výška: jméno roč. výška datum místo
Brýdlová Justýna 035609 1.60 110517 Litomyšl
Sršňová Lenka 036119 1.46h 050217 Jablonec
Novotná Aneta 035222 1.45 110617 Svitavy
Macháčková Denisa 035910 1.43 040517 Litomyšl
Špátová Barbora 025422 1.36 270917 Chrudim
Renzová Žaneta DU 02 1.32 040517 Litomyšl

dálka: jméno roč. dálka datum místo
Brýdlová Justýna 035609 4.90 220517 Pardubice
Novotná Aneta 035222 4.88 140917 Litomyšl
Renzová Žaneta DU 02 4.55 040517 Litomyšl
Macháčková Denisa 035910 4.39 180617 Litomyšl
Benková Elen 035511 4.30 040517 Litomyšl
Sršňová Lenka 036119 4.24 100417 Litomyšl
Kopecká Pavla 036019 3.95 040517 Litomyšl
Knesplová Sabina 02 3.74 111017 Kolín
Slušná Anna 026028 3.62 100417 Litomyšl

koule 3: jméno roč. koule 3kg datum místo
Slušná Anna 026028 08.72 220517 Pardubice
Dostálová Klára 03 08.69 110517 Litomyšl
Knesplová Sabina 02 08.47 220517 Pardubice
Brýdlová Justýna 035609 07.92 140917 Litomyšl
Sršňová Lenka 036119 07.79 150917 Ústí n.O.
Kopecká Pavla 036019 07.51 110617 Svitavy
Benková Elen 035511 07.48 200917 Chrudim
Macháčková Denisa 035910 07.25 240417 Litomyšl
Hrušková Magdaléna 025610 07.11 210517 Pardubice



kriket: jméno roč. kriket datum místo
Vavřínová Kateřina 03 TGM 41.90 040517 Litomyšl
Kopecká Pavla 036019 41.38 140917 Litomyšl
Novotná Aneta 035222 37.48 140917 Litomyšl
Knesplová Sabina 02 33.45 111017 Kolín

disk 0,75: jméno roč. disk 0,75kg datum místo
Slušná Anna 026028 22.12 180617 Litomyšl

kladivo 3 jméno roč. kladivo 3kg datum místo
Slušná Anna 026028 27.23 030917 Ústí n.O.

oštěp: jméno roč. oštěp 500g datum místo
Kopecká Pavla 036019 26.47 050817 Litomyšl
Novotná Aneta 035222 20.88 180617 Litomyšl

ŽÁKYNĚ MLADŠÍ:
60m: jméno roč. 60m datum místo

Kmošková Veronika 046019 08.53 180617 Litomyšl
Balcarová Andrea 046107 08.6r 310517 Ústí n.O.
Prokešová Anna 045411 08.94 110517 Litomyšl
Vytlačilová Barbora 045410 09.2r 140917 Litomyšl
Mikulecká Kristýna 055822 09.4r 140917 Litomyšl
Novotná Nikola 045915 09.82 030917 Ústí n.O.

150m: jméno roč. 150m datum místo
Kmošková Veronika 046019 20.68 280917 Vlašim
Balcarová Andrea 046107 22.39 210517 Pardubice
Smíšková Natálie 055822 23.26 140617 Ústí n.O.
Prokešová Anna 045411 23.77 210517 Pardubice
Novotná Nikola 045915 24.5r 100417 Litomyšl
Vytlačilová Barbora 045410 24.8r 100417 Litomyšl

200m: jméno roč. 200m datum místo
Balcarová Andrea 046107 32.39 091017 Litomyšl
JaneckáAdéla 046030 32.95 091017 Litomyšl
Vytlačilová Barbora 045410 33.14 091017 Litomyšl
Prokešová Anna 045411 33.42 091017 Litomyšl
Novotná Nikola 045915 35.25 091017 Litomyšl

300m: jméno roč. 300m datum místo
Balcarová Andrea 046107 50.3r 310517 Ústí n.O.
Vytlačilová Barbora 045410 51.03 170917 Svitavy
Smíšková Natálie 055822 51.1r 310517 Ústí n.O.
Kmošková Veronika 046019 51.42 240417 Litomyšl
Prokešová Anna 045411 53.64 240417 Litomyšl

600m: jméno roč. 600m datum místo
Kmošková Veronika 046019 2:00.5 140917 Litomyšl
Vytlačilová Barbora 045410 2:01.70 110517 Litomyšl
Smíšková Natálie 055822 2:06.8 040517 Litomyšl
Prokešová Anna 045411 2:19.9 140917 Litomyšl

800m: jméno roč. 800m datum místo
Vytlačilová Barbora 045410 3:08.27 100517 Svitavy

60mpř.: jméno roč. 60mpř. datum místo
Balcarová Andrea 046107 12.71 140617 Ústí n.O.
JaneckáAdéla 046030 12.84 060917 Litomyšl
Smíšková Natálie 055822 13.21 140617 Ústí n.O.
Novotná Nikola 045915 13.46 060917 Litomyšl
Prokešová Anna 045411 14.57 100517 Svitavy



100mpř.: jméno roč. 100mpř. datum místo
Balcarová Andrea 046107 20.90 180617 Litomyšl

výška: jméno roč. výška datum místo
Kmošková Veronika 046019 1.25 100517 Svitavy
Smíšková Natálie 055822 1.20 310517 Ústí n.O.
Vytlačilová Barbora 045410 1.20 060917 Litomyšl
Prokešová Anna 045411 1.05 140917 Litomyšl
JaneckáAdéla 046030 1.04 040517 Litomyšl

dálka: jméno roč. dálka datum místo
Kmošková Veronika 046019 4.60 140917 Litomyšl
Vytlačilová Barbora 045410 3.95 140917 Litomyšl
Smíšková Natálie 055822 3.60 100417 Litomyšl
Novotná Nikola 045915 3.47 030917 Ústí n.O.

koule 2: jméno roč. koule2kg datum místo
Lexová Soňa 045527 09.66 170917 Svitavy
JaneckáAdéla 046030 09.52 170917 Svitavy
Prokešová Anna 045411 08.00 100517 Svitavy
Kmošková Veronika 046019 06.58 240417 Litomyšl

koule 3: jméno roč. koule3kg datum místo
Prokešová Anna 045411 06.67 210517 Pardubice

kriket: jméno roč. kriket datum místo
JaneckáAdéla 046030 41.74 040517 Litomyšl
Lexová Soňa 045527 38.61 060917 Litomyšl
Mikulecká Kristýna 055822 37.40 140917 Litomyšl
Vytlačilová Barbora 045410 33.16 310517 Ústí n.O.
Prokešová Anna 045411 29.58 140917 Litomyšl
Kmošková Veronika 046019 23.27 140917 Litomyšl
Smíšková Natálie 055822 20.30 100417 Litomyšl

PŘÍPRAVKA DÍVKY:
60m: jméno roč. 60m datum místo

Krejzová Georgina 065219 09.0r 310517 Ústí n.O.
Houdková Klaudie 065816 09.1r 310517 Ústí n.O.
Brychtová Klára 065417 09.3r 210617 Chrudim
Lipavská Apolena 065815 09.3r 210617 Chrudim
Škeříková Nela 076205 09.6r 050817 Litomyšl
Benková Beata 065815 09.7r 310517 Ústí n.O.
Vašková Michaela 085207 09.8r 130917 Vys.Mýto
Motáková Markéta 066011 09.96 170517 Litomyšl
Gultová Berenika 075203 09.9r 170517 Litomyšl
Tomšů Michaela 065328 10.0r 130917 Vys.Mýto
Kolářová Jolana 066217 10.12 170517 Litomyšl
Krejzová Elen 085302 10.16 170517 Litomyšl
Metyšová Bohdana 085717 10.19 170517 Litomyšl
Suchánková Karolína 066030 10.1r 130917 Vys.Mýto
Kutová Magdaléna 085203 10.3r 130917 Vys.Mýto
Houdková Sofie 065816 10.56 240417 Litomyšl

150m: jméno roč. 150m datum místo
Krejzová Georgina 065219 23.7r 100417 Litomyšl
Brychtová Klára 065417 24.01 170917
Houdková Klaudie 065816 24.1r 100417 Litomyšl
Krejzová Elen 085302 25.0r 100417 Litomyšl
Houdková Sofie 065816 25.4r 170917 Svitavy

Svitavy



Škeříková Nela 076205 25.8r 100417 Litomyšl
Motáková Markéta 066011 25.9r 100417 Litomyšl
Kolářová Jolana 066217 26.11 140617 Ústí n.O.
Metyšová Bohdana 085717 26.1r 100417 Litomyšl
Gultová Berenika 075203 27.2r 100417 Litomyšl
Vašková Michaela 085207 27.3r 100417 Litomyšl
Suchánková Karolína 066030 27.4r 100417 Litomyšl
Tomšů Michaela 065328 28.7r 100417 Litomyšl
Umová Michaela 086101 31.0r 100417 Litomyšl
Kutová Magdaléna 085203 32.3r 100417 Litomyšl
Schmidová Petra 075629 33.1r 100417 Litomyšl

300m: jméno roč. 300m datum místo
Krejzová Georgina 065219 53.3r 310517 Ústí n.O.
Houdková Klaudie 065816 54.88 240417 Litomyšl
Krejzová Elen 085302 55.0r 310517 Ústí n.O.
Kolářová Jolana 066217 55.68 161017 Litomyšl
Motáková Markéta 066011 56.23 240417 Litomyšl
Tomšů Michaela 065328 57.63 161017 Litomyšl
Metyšová Bohdana 085717 58.64 161017 Litomyšl
Houdková Sofie 065816 59.06 060917 Litomyšl
Škeříková Nela 076205 59.10 161017 Litomyšl
Brychtová Klára 065417 59.29 161017 Litomyšl
Vašková Michaela 085207 61.12 240417 Litomyšl
Gultová Berenika 075203 62.36 240417 Litomyšl
Kutová Magdaléna 085203 63.32 240417 Litomyšl
Suchánková Karolína 066030 64.93 161017 Litomyšl
Schmidová Petra 075629 70.24 161017 Litomyšl
Umová Michaela 086101 72.21 161017 Litomyšl

600m: jméno roč. 600m datum místo
Tomšů Michaela 065328 2:08.73 240917 Svitavy
Krejzová Georgina 065219 2:09.90 240917 Svitavy
Houdková Klaudie 065816 2:11.92 240917 Svitavy
Suchánková Karolína 066030 2:11.9 210617 Chrudim
Lipavská Apolena 065815 2:12.87 240917 Svitavy
Kolářová Jolana 066217 2:12.96 170517 Litomyšl
Škeříková Nela 076205 2:14.8 210617 Chrudim
Motáková Markéta 066011 2:16.80 170517 Litomyšl
Krejzová Elen 085302 2:17.68 170517 Litomyšl
Brychtová Klára 065417 2:17.7 070617 Vys.Mýto
Kutová Magdaléna 085203 2:21.1 070617 Vys.Mýto
Gultová Berenika 075203 2:21.28 170517 Litomyšl
Metyšová Bohdana 085717 2:21.7 210617 Chrudim
Vašková Michaela 085207 2:25.08 170517 Litomyšl

800m: jméno roč. 800m datum místo
Kolářová Jolana 066217 3:00.93 170917 Svitavy

60mpř.: jméno roč. 60mpř. datum místo
Lipavská Apolena 065815 12.4r 310517 Ústí n.O.

výška: jméno roč. výška datum místo
Lipavská Apolena 065815 1.20 060917 Litomyšl
Houdková Sofie 065816 1.10 060917 Litomyšl



dálka: jméno roč. dálka datum místo
Brychtová Klára 065417 3.97 070617 Vys.Mýto
Houdková Klaudie 065816 3.85 140617 Ústí n.O.
Krejzová Georgina 065219 3.80 161017 Litomyšl
Motáková Markéta 066011 3.72 070617 Vys.Mýto
Tomšů Michaela 065328 3.56 161017 Litomyšl
Lipavská Apolena 065815 3.55 100517 Svitavy
Benková Beata 065815 3.52 060917 Litomyšl
Vašková Michaela 085207 3.42 100417 Litomyšl
Krejzová Elen 085302 3.35 100417 Litomyšl
Gultová Berenika 075203 3.33 100417 Litomyšl
Houdková Sofie 065816 3.29 161017 Litomyšl
Metyšová Bohdana 085717 3.29 130917 Vys.Mýto
Kolářová Jolana 066217 3.26 161017 Litomyšl
Suchánková Karolína 066030 3.18 130917 Vys.Mýto
Škeříková Nela 076205 3.09 210617 Chrudim
Kutová Magdaléna 085203 3.07 070617 Vys.Mýto
Schmidová Petra 075629 2.85 100417 Litomyšl
Umová Michaela 086101 2.50 100417 Litomyšl

koule 2: jméno roč. koule2kg datum místo
Tomšů Michaela 065328 06.84 060917 Litomyšl

kriket: jméno roč. kriket datum místo
Tomšů Michaela 065328 40.77 240917 Svitavy
Gultová Berenika 075203 33.37 170517 Litomyšl
Kolářová Jolana 066217 32.84 130917 Vys.Mýto
Motáková Markéta 066011 28.78 070617 Vys.Mýto
Brychtová Klára 065417 28.44 100517 Svitavy
Metyšová Bohdana 085717 26.60 130917 Vys.Mýto
Kutová Magdaléna 085203 26.03 130917 Vys.Mýto
Houdková Klaudie 065816 25.90 161017 Litomyšl
Vašková Michaela 085207 24.90 100417 Litomyšl
Škeříková Nela 076205 24.40 100417 Litomyšl
Lipavská Apolena 065815 23.72 240917 Svitavy
Suchánková Karolína 066030 23.70 161017 Litomyšl
Houdková Sofie 065816 22.40 100417 Litomyšl
Krejzová Elen 085302 20.70 100417 Litomyšl
Krejzová Georgina 065219 20.00 100417 Litomyšl
Schmidová Petra 075629 17.50 161017 Litomyšl
Umová Michaela 086101 13.80 100417 Litomyšl
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